

Per Fournaise Holding ApS


Norgesgade 26B

7000 Fredericia

CVR-nr. 21452289

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2022



Inge Marie Fournaise
Dirigent

Per Fournaise Holding ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Per Fournaise Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Per Fournaise Holding ApS Norgesgade 26B 7000 Fredericia |
| CVR-nr. | 21452289 |
| Hjemsted | Fredericia |
| Regnskabsår | 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Per Fournaise, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense |
| Telefon | 64 81 22 33 |
| CVR-nr. | 27619096 |
| Pengeinstitut | Nordea Gothersgade 5 7000 Fredericia |

Per Fournaise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -464.048, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 6.718.722, og en egenkapital på kr. 6.588.097.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Per Fournaise Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -25.154 | -25.138 |
| Bruttoresultat | | -25.154 | -25.138 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 301.842 | 1.387.047 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -740.736 | -13.719 |
| Resultat før skat | | -464.048 | 1.348.190 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | -296.692 |
| Årets resultat | | -464.048 | 1.051.498 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.500.000 | 113.000 |
| Overført resultat | | -1.964.048 | 938.498 |
| Resultatdisponering | | -464.048 | 1.051.498 |

Per Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 1.000.000 | 1.700.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.000.000</u> | <u>1.700.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.000.000</u> | <u>1.700.000</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 75.828 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 114.614 | 128.932 |
| Tilgodehavender | | <u>190.442</u> | <u>128.932</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.762.169 | 5.272.638 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>4.762.169</u> | <u>5.272.638</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>766.111</u> | <u>384.640</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>5.718.722</u> | <u>5.786.210</u> |
| Aktiver | | <u>6.718.722</u> | <u>7.486.210</u> |

Per Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 4.963.097 | 6.927.145 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 113.000 |
| Egenkapital | | 6.588.097 | 7.165.145 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.000 | 17.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 205.523 |
| Anden gæld | | 6 | 20.386 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 113.619 | 78.156 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 130.625 | 321.065 |
| Gældsforpligtelser | | 130.625 | 321.065 |
| Passiver | | 6.718.722 | 7.486.210 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Per Fournaise Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 6.927.145 | 113.000 | 7.165.145 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets resultat | 0 | -1.964.048 | 1.500.000 | -464.048 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 125.000 | 4.963.097 | 1.500.000 | 6.588.097 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Per Fournaise Holding ApS

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 301.842 | 1.387.047 |
| | <u>301.842</u> | <u>1.387.047</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 740.736 | 13.719 |
| | <u>740.736</u> | <u>13.719</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets beregnede skat | 0 | 296.692 |
| | <u>0</u> | <u>296.692</u> |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.